

Nazmi Taxikørsel ApS

CVR-nr.: 40356487

Bøgelunden 54
2635 Ishøj

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/06/2022

Gökhan Sari
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nazmi Taxikørsel ApS
Bøgelunden 54
2635 Ishøj

CVR-nr: 40356487
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve personbefordring ved taxikørsel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 3.977 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		362.674	328.252
Personaleomkostninger	1	-341.276	-304.147
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.584	-18.230
Resultat af ordinær primær drift		6.814	5.875
Øvrige finansielle omkostninger		-1.737	
Ordinært resultat før skat		5.077	5.875
Skat af årets resultat		-1.100	-1.292
Årets resultat		3.977	4.583
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.977	4.583
I alt		3.977	4.583

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		58.336	72.920
Materielle anlægsaktiver i alt		58.336	72.920
Deposita		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		88.336	102.920
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.266	14.750
Tilgodehavender i alt		24.266	14.750
Likvide beholdninger		105.880	42.373
Omsætningsaktiver i alt		130.146	57.123
AKTIVER I ALT		218.482	160.043

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		44.450	40.473
Egenkapital i alt		94.450	90.473
Skyldig selskabsskat		1.100	1.292
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		122.932	68.278
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		124.032	69.570
Gældsforpligtelser i alt		124.032	69.570
PASSIVER I ALT		218.482	160.043

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	337.773	303.528
Pensionsbidrag		
Andre omkostninger til social sikring	3.503	619
	<u>341.276</u>	<u>304.147</u>

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen pr. statusdagen.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret